
niedziela, 19.02.2023

Wieczór uwielbienia - 26.02.2023 r.

W niedzielę tj. 26.02.2023 r. odbędzie się wieczór uwielbienia w naszej świątyni. Rozpoczęcie wieczoru uwielbienia będzie po Mszy

świętej o 18:00. Jednocześnie informujemy, że w tym dniu o godz. 13.00 będzie Msza św. zamiast o godz. 12.45 i będzie ona

transmitowana na kanale TVP Polonia na cały świat.Czym jest wieczór uwielbienia?Najprościej mówiąc jest to spotkanie, podczas

którego wierni w sposób radosny wyrażają Bogu chwałę i wdzięczność poprzez modlitwy, pieśni i inne praktyki religijne. Takimi

wzorami uwielbienia Boga są np. psalmy. Charakteryzują się osobistymi przeżyciami, co do radości z tego, że Bóg jako nasz Stwórca

powołuje nas do życia z Nim w wiecznej relacji i komunii. To radość z Miłości, jaką obdarzył nas Bóg. Wieczory uwielbienia to czas na

wyśpiewywanie wraz z chórami aniołów chwały Bogu Ojcu przez obecność Jezusa Chrystusa w Najświętszym Sakramencie pod

natchnieniem Ducha Świętego. Tylko dzięki łasce Ducha Świętego każdy z nas może uwielbiać Boga. To czas na przepraszanie, jako

nasza skrucha, ale też dziękowanie i radość. Każde ze stworzeń Bożych - czyli np. prawdziwy chrześcijanin powinien oddawać cześć i

chwałę swemu Stwórcy. Podczas każdej Mszy świętej wołamy: "Święty. Święty, Święty - Pan Bóg zastępów - pełne są niebiosa i ziemia

chwały Twojej. Hosanna na wysokości. Błogosławiony, który idzie w Imię Pańskie. Hosanna na wysokości". Bóg jest święty, dlatego

spotkanie z Nim jest wyrazem naszej miłości, a także naszej adoracji Boga. To czas, który powoduje, że oddajemy swój czas dla Boga,

że pragniemy już tu na ziemi adorować i uwielbiać Boga za wszystko. Zapraszamy. Jeśli chcesz adorować Boga, dziękować i uwielbiać -

przyjdź i poświęć swój czas dla Boga, bo Bóg jest zawsze z nami, tylko my, jako ludzie nie poświęcamy wiele czasu Bogu. Uczmy się

już tu na ziemi uwielbiać Boga, bo jest to naszym celem w wieczności. Spraw, aby twoje serce było napełnione Duchem Świętym.

Zechciej tylko, a łaska Boża sprawi, że twoje serce będzie wychwalało Boga. Odwagi. Nie usprawiedliwiaj się, nie tłumacz się, że brak

czasu, że może innym razem - to złe podszepty szatana. Zrób wszystko przeciwko złym podszeptom - to wielka walka duchowa, która

trwa, ale warto podjąć wyzwanie złu i uwielbiać Boga.Zachęcamy również, aby dołączyć do Wspólnoty dla Intronizacji Serca Pana

Jezusa, która prowadzi adorację Najświętszego Sakramentu w każdy piątek po mszy wieczornej do godz. 19:30. Szczegóły o

wspólnocie TUTAJ.RRz.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO KRAKOWSKA 18, 35-111 RZESZÓW

+48 728 260 287   /   WWW.PODWYZSZENIE.PL   /   PODWYZSZENIE.RZESZOW@GMAIL.COM


